
招标公告

新疆风能有限责任公司达坂城风电场整体装修工程施工项

目

一、招标条件

新疆承泰建业工程管理咨询有限公司受新疆风能有限责任公司的委托，现对

新疆风能有限责任公司达坂城风电场整体装修工程施工项目，以公开招标的方式

组织招投标活动，欢迎符合资格条件的投标人参与本项目的招投标活动。

二、项目工程内容与招标范围

1.项目名称：新疆风能有限责任公司达坂城风电场整体装修工程施工项目

2.项目编号：CTJYZB-2024-010

3.项目地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市达坂城区

4.项目投资额：275 万元

5.项目概况：达坂城风电场房屋及室内外装修，项目实施地点位于新疆维吾

尔自治区乌鲁木齐市达坂城区，风电场距达坂城区公路里程 55km，距乌鲁木齐

市公路里程约 40km，属规划的达坂城风区，场地开阔，地形略有起伏，地势东

北部高、西南部低。交通状况良好，无障碍性桥梁、隧道等，便于设备材料的运

输，设备材料可直接通过公路运输抵达现场。

6.招标范围：新疆风能有限责任公司达坂城风电场整体装修工程施工项目招

标文件中要求的所有内容包含但不限于：改善场区职工住宿条件、场区食堂重新

规划布局、场区整体水、电、暖管线铺设（不仅限于施工图纸、竣工图纸、招标

文件补充、设计变更、新增暖通专业设计方案、图纸及工程量清单所有内容）。

7.质量标准：设计标准及工程质量符合行业内合格标准，质保期满足国家、

行业规范标准。

8.项目施工工期：拟定计划开工日期：合同签订后两日内开工；总工期：95

天内（日历日），具体以招标人及监理单位通知为准。

三、投标人资格要求

1.投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业，且具有

有效的企业法人营业执照；



2. 法定代表人身份证明或授权委托书及被授权人身份证复印件；

3. 信誉要求：

（1）投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执

行人、重大税收违法失信主体的网页打印件或者网页截图；

（2）在“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）”未被列

入经营异常名录和列入严重违法失信企业名单（黑名单）；

4. 投标人应当具备下列资质条件：

（1）暖通设计单位资质：须具备暖通或暖通设计相关资质；

（2）施工单位资质：须具备建筑工程总承包三级及以上资质或建筑装修装

饰工程专业承包二级及以上资质；

（3）安全生产许可证要求：需具有合格有效的施工企业安全生产许可证；

（4）施工单位资质和设计单位资质可以同时具备，也可以联合体投标。

5.投标人拟派项目负责人资格要求：

（1）拟派的施工单位项目负责人具有建筑工程专业二级及以上注册建造师

执业资格（注册于投标人单位）；

6. 企业类似业绩要求：

（1）投标人近三年（2021 年 01 月 01 日至投标截止日），已完成的暖通设计

类似业绩至少 1项，须提供中标通知书、设计合同，类似业绩以设计合同时间为

准；

（2）投标人近三年（2021 年 01 月 01 日至投标截止日）已完成的装修施工

类似业绩至少 1项，提供中标（成交）通知书、施工合同及竣工验收报告，类似

业绩以竣工验收报告时间为准；

7. 财务要求（牵头人）：提供近三年（指 2021 年度、2022 年度、2023 年度）

经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，包括资产负债表、现金流量表、

损益表和财务报表附注。（注：新成立企业不足两年的只需提供上一年度的经会

计师事务所或审计机构审计的财务审计报告）；

8.投标人（牵头人）近三年（2021 年 01 月 01 日至投标截止日）无不良行为

记录，企业不良行为记录主要是近三年（2021 年 01 月 01 日至投标截止日）投

标人在项目建设过程中因违反有关项目建设的法律、法规、规章或强制性标准和



执业行为规范，经县级以上建设行政主管部门或其委托的执法监督机构查实和行

政处罚，形成的不良行为记录证明或企业自行承诺无不良行为记录。

9.本项目接受联合体投标，联合体牵头单位必须是施工单位，联合体单位成

员不得超过二个单位。组成联合体投标的，应满足下列要求：

（1）组成联合体的投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定；

（2）投标报名时需提交联合体协议作为要件之一，联合体协议中要载明联

合体投标代表的牵头人，本项目联合体牵头人须具备有效的营业执照，并声明联

合体各方的权力和义务、相关工作范围；

（3）如 1家单位投标必须同时具备以上所有资质及要求；

（4）联合体中标的，由联合体牵头方与招标人签订合同，联合体协议中所

有分工职责及义务由联合体成员承担对等责任及履约能力，其他联合体成员共同

就中标项目向招标人承担连带责任；

10.其他说明：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其

他组织或者个人，不得参加投标。（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

违反前两款规定的，相关投标均无效。

四、招标文件获取

1.领取时间：2024 年 05 月 30 日 10:00 至 2024 年 06 月 05 日 19:00 截止（北

京时间）。

2. 领 取 方 式 ： 随 行 易 交 易 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

（https://www.enjoy5191.com/）下载/购买竞争性磋商文件。

3.招标文件费用：500.00 元（伍佰元整），售后不退。

五、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

1.提交投标文件截止时间：2024 年 06 月 20 日 10：30（北京时间）。

2.递交方式：本项目响应文件采用线上方式提交，投标人应通过电子交易平

台指定的软件工具制作并提交电子响应文件。响应文件解密时长：30 分钟，请

投标人在规定时间完成响应文件解密，最迟于解密开始后 30 分钟内完成解密，

否则视为撤销其响应文件。

3.开标时间：2024 年 06 月 20 日 10:30（北京时间）。



4. 递 交 地 址 ： 随 行 易 交 易 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

https://www.enjoy5191.com/。

六、发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 随 行 易 交 易 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

https://www.enjoy5191.com/ 、 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 http ：

//www.cebpubservice.com/上发布。

七、联系方式

招 标 人：新疆风能有限责任公司

地 址：新疆乌鲁木齐新市区北京南路 358 号大成国际 21 楼

联 系 人：谢志瑞

联系电话：18119159797

开户行名称：农行乌鲁木齐小西沟支行

招标代理机构：新疆承泰建业工程管理咨询有限公司

地 址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 2588 号绿地商务中心 101 栋 7 层

办公 1号房

联 系 人：肖兰

联系电话：0991-4885826

https://www.enjoy5191.com/
https://www.enjoy5191.com/

		2024-05-30T15:44:19+0800




